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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar 2006 R M 1.31 111587 ja

ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M 3.9999 112266 ja

FRICKE Jan Philipp NR SG Kaarst 2006 R M 3.9999 444236 ja

GOLIASCH David MR CTG Koblenz 2005 R M 3.9999 108263 ja

GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007 R M 3.9999 413968 ja

PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.24 108646 ja

PHILIPPS Simon MR CTG Koblenz 2006 R M 3.9999 423527 ja

ROOS Nils SH FC Lütjensee 2006 R M 3.9999 118897 ja

SCHILLER Nick HE TV Wetzlar 2005 R M 1.10 402061 ja

VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007 L M 1.7 114304 ja

WITZKE Alessio WE Herner TC 2005 R M 1.28 116682 ja

WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG 2006 L M 1.16 112846 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 007 8.0 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 010 6.0 GER SCHILLER Nick HE TV Wetzlar M ja

3. 1 016 3.0 GER WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG M ja

4. 1 024 2.0 GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen M ja

5. 1 028 1.0 GER WITZKE Alessio WE Herner TC M ja

6. 1 031 1.0 GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER ROOS Nils SH FC Lütjensee M ja

T 9 000 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 GER FRICKE Jan Philipp NR SG Kaarst M ja

T 9 000 GER PHILIPPS Simon MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER GOLIASCH David MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Säbel Herren U17

3 [2021] Rheinische Rangliste Säbel Herren U17

3 [2021] Westfälische Rangliste Säbel Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Lorenz Kempf
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Modus

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.01. 12:43

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.01. 12:43

16er KO mit Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Säbel Herren U17

3 [2021] Rheinische Rangliste Säbel Herren U17

3 [2021] Westfälische Rangliste Säbel Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

WORTMANN Paul, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CASTILLO BRAUN Leonardo GER TV Wetzlar 1 V V V 4 V 4 24 11 0.800 13 2.
GOLIASCH David GER CTG Koblenz 2 1 V V 3 V 3 19 12 0.600 7 3.
FRICKE Jan Philipp GER SG Kaarst 3 0 0 0 0 0 0 0 25 0.000 -25 6.
PELZ Jarnu GER Fechtzentrum Solingen 4 3 1 V 0 2 1 11 20 0.200 -9 5.
VON DER WEPPEN Tim GER TSV Bayer Dormagen 5 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
WITZKE Alessio GER Herner TC 6 2 1 V V 4 2 17 17 0.400 0 4.

Runde 2 | Bahn 10

CAMUS Jan Patrick, GER WE Herner TC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHILLER Nick GER TV Wetzlar 1 V 2 V V V 4 22 11 0.800 11 2.
PHILIPPS Simon GER CTG Koblenz 2 2 0 3 2 1 0 8 25 0.000 -17 6.
WORTMANN Max GER FS Bielefelder TG 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
ERMERT Johannes GER TSV Bayer Dormagen 4 3 V 0 V 4 2 17 22 0.400 -5 4.
GROMMES Rene-Alexander GER OFC Bonn 5 0 V 2 4 1 1 12 22 0.200 -10 5.
ROOS Nils GER FC Lütjensee 6 1 V 3 V V 3 19 16 0.600 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WORTMANN Max FS Bielefelder TG 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER VON DER WEPPEN Tim TSV Bayer Dormagen 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER CASTILLO BRAUN Leonardo TV Wetzlar 4 5 24 11 0.800 13 Q

4 GER SCHILLER Nick TV Wetzlar 4 5 22 11 0.800 11 Q

5 GER GOLIASCH David CTG Koblenz 3 5 19 12 0.600 7 Q

6 GER ROOS Nils FC Lütjensee 3 5 19 16 0.600 3 Q

7 GER WITZKE Alessio Herner TC 2 5 17 17 0.400 0 Q

8 GER ERMERT Johannes TSV Bayer Dormagen 2 5 17 22 0.400 -5 Q

9 GER PELZ Jarnu Fechtzentrum Solingen 1 5 11 20 0.200 -9 Q

10 GER GROMMES Rene-Alexander OFC Bonn 1 5 12 22 0.200 -10 Q

11 GER PHILIPPS Simon CTG Koblenz 0 5 8 25 0.000 -17 Q

12 GER FRICKE Jan Philipp SG Kaarst 0 5 0 25 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG 5 5 25 7 1.000 18

2 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 11 1.000 14

3 GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar 4 5 24 11 0.800 13

4 GER SCHILLER Nick HE TV Wetzlar 4 5 22 11 0.800 11

5 GER GOLIASCH David MR CTG Koblenz 3 5 19 12 0.600 7

6 GER ROOS Nils SH FC Lütjensee 3 5 19 16 0.600 3

7 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 2 5 17 17 0.400 0

8 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2 5 17 22 0.400 -5

9 GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 1 5 11 20 0.200 -9

10 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 1 5 12 22 0.200 -10

11 GER PHILIPPS Simon MR CTG Koblenz 0 5 8 25 0.000 -17

12 GER FRICKE Jan Philipp NR SG Kaarst 0 5 0 25 0.000 -25
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 9

GOLIASCH David (5)
MR CTG Koblenz

GER   V

PHILIPPS Simon (11)
MR CTG Koblenz

GER   0

R: KÜHLING Julian (GER)

Bahn 10

GROMMES Rene-Alexander (10)
NR OFC Bonn

GER   8

PELZ Jarnu (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 10

WITZKE Alessio (7)
WE Herner TC

GER   V

ERMERT Johannes (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 9

FRICKE Jan Philipp (12)
NR SG Kaarst

GER   2

ROOS Nils (6)
SH FC Lütjensee

GER   V

R: KÜHLING Julian (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

ERMERT Johannes
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

Bahn

FRICKE Jan Philipp (12)
NR SG Kaarst

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

PHILIPPS Simon (11)
MR CTG Koblenz

GER  

Bahn

GROMMES Rene-Alexander (10)
NR OFC Bonn

GER  

*** Freilos ***  

 

1
WORTMANN Max
WE FS Bielefelder TG

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

9
PELZ Jarnu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

8
ERMERT Johannes
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

  Bahn 10

5
GOLIASCH David
MR CTG Koblenz

GER   V

12
FRICKE Jan Philipp
NR SG Kaarst

GER   1

  R: WORTMANN Paul (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
SCHILLER Nick
HE TV Wetzlar

GER  

 

 

3
CASTILLO BRAUN Leonardo
HE TV Wetzlar

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

11
PHILIPPS Simon
MR CTG Koblenz

GER   7

6
ROOS Nils
SH FC Lütjensee

GER   V

  R: WORTMANN Paul (GER)

  Bahn 9

7
WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   V

10
GROMMES Rene-Alexander
NR OFC Bonn

GER   7

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 9

WORTMANN Max
WE FS Bielefelder TG

GER   V

PELZ Jarnu (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 10

GOLIASCH David
MR CTG Koblenz

GER   13

SCHILLER Nick
HE TV Wetzlar

GER   V

R: ROBER Julian (GER)

Bahn 10

CASTILLO BRAUN Leonardo
HE TV Wetzlar

GER   V

ROOS Nils
SH FC Lütjensee

GER   12

R: ROBER Julian (GER)

Bahn 9

WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   7

VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
WORTMANN Max
WE FS Bielefelder TG

GER   V

8
PELZ Jarnu (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 8

5
GOLIASCH David
MR CTG Koblenz

GER   10

4
SCHILLER Nick
HE TV Wetzlar

GER   V

  R: CONNEMANN Maik (GER)

  Bahn 9

3
CASTILLO BRAUN Leonardo
HE TV Wetzlar

GER   V

6
ROOS Nils
SH FC Lütjensee

GER   9

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

  Bahn 7

7
WITZKE Alessio
WE Herner TC

GER   5

2
VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: ROBER Julian (GER)

Bahn 10

WORTMANN Max
WE FS Bielefelder TG

GER   V

SCHILLER Nick
HE TV Wetzlar

GER   10

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 9

CASTILLO BRAUN Leonardo
HE TV Wetzlar

GER   4

VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 10

WORTMANN Max
WE FS Bielefelder TG

GER   V

VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER GOLIASCH David MR CTG Koblenz 5 U

2 GER ROOS Nils SH FC Lütjensee 6 U

3 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 7 U

4 GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 9 U

5 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 8 L 6

6 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 10 L 5

7 GER PHILIPPS Simon MR CTG Koblenz 11 L 8

8 GER FRICKE Jan Philipp NR SG Kaarst 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG 1 U

2 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2 U

3 GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar 3 U

4 GER SCHILLER Nick HE TV Wetzlar 4 U

5 GER GOLIASCH David MR CTG Koblenz 5 L

6 GER ROOS Nils SH FC Lütjensee 6 L

7 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 7 L

8 GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 9 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG 2006

2 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007

3 GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar 2006

3 GER SCHILLER Nick HE TV Wetzlar 2005

8er Tableau

5 GER GOLIASCH David MR CTG Koblenz 2005

6 GER ROOS Nils SH FC Lütjensee 2006

7 GER WITZKE Alessio WE Herner TC 2005

8 GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 2005

Hoffnungslauf 9-12

9 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007

10 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007

11 GER PHILIPPS Simon MR CTG Koblenz 2006

12 GER FRICKE Jan Philipp NR SG Kaarst 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER BÜGER Christian 0 0 0

B B ENACHE-MIJA Bianca 2 2 2 1 1 1 9 0 0

ECKSTEIN Marlin 0 0 0

D HÜLSHÖRSTER Jan Ole 1 1 2 0 0

CONNEMANN Maik 1 1 0 0

CN EIFLER Larissa 0 0 0

CN KEMPF Lorenz 0 0 0

D KÜHLING Julian 2 2 0 0

CN LEHMANN Eero 0 0 0

L HAUBROK Elias 0 0 0

ROBER Julian 2 1 3 0 0

WORTMANN Paul 1 2 3 0 0

CAMUS Jan Patrick 1 1 0 0

CN GRAF Michael 0 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG 2006

Silber GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007

Bronze GER SCHILLER Nick HE TV Wetzlar 2005

Bronze GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar 2006


